
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

TeI: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF5046947 
E-M AIL: cnegch itu(vahoo.corn, WEB: www.cnegchitu.ro, 

OMINISTERUL EIf)UCAŢ IEI 

DECIZIA 
Nr. 152/ 27.09.2022 

În conformitate cu: 

• Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/ 201 1 

• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi fincţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 

modificări 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, 

numit prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

ART. 1. Se constituie comisia de Iucru pentru revizuirea P.A.S. pentru perioada 2022-2026, în 

următoarea componenţă: 

Preşedinte: prof. dr. Iftimov Dumitru, director 

Membri: Prof. Iftimov Gheorghiţa Daniela, director adjunct 

Prof. Mănescu Dorina Nicoleta, director adjunct 

Prof. Că1ăfateanu Dorin Georgică  

ART. 2. Prezenta decizie va fi adusă  la îndeplinire de către membrii comisiei. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUI)EŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF5046947 
E-MAIL: cneghitu(Jvahoo.corn, WEB: www.cnegchitu.ro, 

M!NISTERUL EDUCAŢ!E1 

DECIZIA 
Nr. 148/ 26.09.2022 

În temeiul: 
• Legea educaţiei naţionale nr.1/2011 
• Legea nr. 544/ 2001 
• Norma metodologică  de aplicare a Legii nr. 544/2001 privind liberul acces la 

informaţiile de interes public din 07.02.2002 
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, 
numit prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE 

Art.1 Se constituie COMISIA PENTRU ACCESUL LA INFORMAŢIILE DE INTERES 
PUBLIC în următoarea componenţă : 

• Prof.dr. ing. Iftimov Dumitru, preşedinte 
• Tabacu Octavia, secretar, persoană  responsabilă  să  furnizeze informaţii de 

interes public conform Legii nr. 544/2001 
• Stanciu Carmen, secretar şef, membru 
• Ciobanu Gabriel, analist, membru 

Art. 2. Prezenta decizie va fi dusă  la îndeplinire de către membrii comisiei. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUI)EŢEAN I)OLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 
EMA1L: cnechitu(vahoo.con, WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINISTERUL EDUCA[!EI 

DECIZIE 

Nr. 145/ 26.09.2022 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 

prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia pentru Programul pentru protecţie socială  Bursa profesională  
care se acordă  elevilor în anul şcolar 2022/ 2023, în următoarea componenţă: 

PREŞEDINTE COMISIE: PROF. IFTIMOV DUMITRU 
MEMBRI: 

CLASA DIRIGINTE 

9apr STOENESCUAURA 

9 b pr HODOROG CRISTINA 

10 a pr TANASE ELENA 

10 b pr ZULEAM EUGENIA 

11 a pr SMARANDA MARIA 

1 1 b pr FEDORCA TAMARA 

11 c pr BĂDICĂ  MARIANA 

• STANCIU CARMEN, secretar şef 
• GHIŢĂ  LIANA JANINA, administrator financiar 
• CIOBANU GABRIEL, analist 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  responsabilului comisiei. 

Director, 
Prof. dr. ing. IFTIMOV DUMITRU 



NSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF5046947 
E-MAIL: cnegchituvahoo.corn, WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINISTERUI. EF>UCAF.I 

DECIZIA  

Nr. 147/ 26.09.2022 

Având în vedere: 

• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 

prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art. 1. Se constituie comisia pentru Programul Naţional EURO 200, în anul şcolar 2022/ 

2023, în următoarea componenţă: 

Preşedinte: prof.dr.ing. Iftimov Dumitru, director 

Membri: Prof. Iftimov Gheorghiţa Daniela, director adjunct, preşedinte comisie burse şcolare 

Ibinceanu Ionela - Andreea, secretar 

Ec. Ghiţă  Liana Janina, administrator financiar 

Ciobanu Gabriel, analist 

Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi comunicată  de către serviciul secretariat. 

Prof. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUI)EŢEAN 1)OLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF5046947 
E-MAIL: cnegchitu(yahoo.con, WEB: www.cnegchitu.ro, 

OMINISTER1JI. EDIJCAŢIEI 

DECIZIA 

Nr. 142/ 26.09.2022 

În temeiul: 

• Legea educaţiei naţionale nr. 1 /20 1 1 

• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat OME nr. 41 83/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu modificări 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE 

Art. 1. Se constituie comisia de disciplină  pentru elevii din internatul/ căminul CE 

Gheorghe Chiţu, pentru anul şcolar 2022/ 2023, în următoarea componenţă: 

1. Pedagog şcolar: Bocea Maria 

2. Pedagog şcolar: Cioroianu Gabriela 

3. Supraveghetor de noapte: Bojneag Iolanda Elena 

4. Profesor consilier şcolar: Vartan Angelica 

5. Administrator cămin şcolar: Ilina Elena 

6. Reprezentantul elevilor 

Art. 2. Conducerea şedinţelor se va asigura prin rotaţie de către cei cinci salariaţi cu statut 

de personal didactic. 

Art. 3. Comisia va analiza, cerceta şi dispune măsuri de sancţionare a elevilor din căminul 

unităţii şcolare în conformitate cu Regulamentul intern, pe care le va supune aprobării 

Consiliului de Administraţie al CE Gheorghe Chiţu. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 
E-MAIL: cnegc1iituyahoo.coni,  WEB: www.cnechitu.ro, 

MJNIS1EIWL EDUCKIIE! 

DECIZIE 
Nr. 141/ 26.09.2022 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat OME nr. 4 1 83/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu modificări 
Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J. DoIj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art.1 - Se constituie COMISIA PARITARĂ  SI DE DIALOG SOCIAL - 
AN ŞCOLAR 2022/ 2023, în următoarea componenţă: 

• Prof. dr. ing. Iftimov Dumitru - director 
• Prof. Iftimov Gheorghiţa Daniela - director adjunct 
• Prof. Stancu-Filipescu Cristian - reprezentant FSLI 
• Prof. Zaragiu Milena - reprezentant SISH 

Art. 2. Prezenta decizie va fS dusă  la îndeplinire de către membrii comisiei. 

Director, 
Prof. dr. ing. IFTIMOV DUM 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Co(J poştal 200420 

TeI: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 
E-MAIL: cnegchituyahoo.coni, WEB: www.cnechitu.ro, 

MINISÎEIW!. EDUCAŢIEI 

DECIZIE 

Nr. 138/ 26.09.2022 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art.1 - Se constituie COMISIA PENTRU ANALIZAREA CAUZELOR PRIVIND  
PIERDEREA, DISTRUGEREA, SAU SUSTRAGEREA UNOR DOCUMENTE  
SCOLARE. DOCUMENTE JUSTIFICATIVE SAU CONTABILE—  AN ŞCOLAR 2022/ 
2023, în următoarea componenţă: 
RESPONSABIL COMISIE: prof. IFTIMOV DUMITRU 
MEMBRI: 

6. STANCIU CARMEN, secretar şef 

7. TABACU OCTAVIA, secretar 

8. IBINCEANU IONELA ANDREEA, secretar 

9. PREDULESCU POPA MARIAN, contabil şef 

10. GHIŢĂ  LIANA JANINA, administrator financiar 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  responsabilului comisiei. 

Director, 
Prof.dr.in  IFTIMOV DUTRU 

r7 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

TeI: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 
E-MAIL: cngchituyahoo.corn,  WEB: www.cnegchitu.ro, 

E MINISTEIWL EDUCAŢIEI 

   

DECIZIE 

Nr. 137/ 26.09.2022 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 

modificări 
Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.s.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art.1 - Se constituie COMISIA DE SELECTARE ANUALĂ  A DOCUMENTELOR 
CREATE CE URMEAZĂ  A FI ELIMINATE SAU ARHIVATE— AN ŞCOLAR 2022/ 
2023, în următoarea componenţă: 
RESPONSABIL COMISIE: prof. IFTIMOV DUMITRU 
MEMBRI: 

1. STANCIU CARMEN, secretar şef 

2. TABACU OCTAVIA, secretar 

3. IBINCEANU IONELA ANDREEA, secretar 

4. PREDULESCU POPA MARIAN, contabil şef 

5. GHIŢĂ  LIANA JANINA, administrator financiar 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  responsabilului comisiei. 

Director, 
Prof.dr.ing. J1JITOY DUMITRU 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Co(l poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 02514l4191; CF5046947 
E-MAIL: cnegchituyahoo.corn, WEB: www.cnegchitu.ro, 

MJN1SIWL DUC11 

DECIZIE 

Nr. 136/ 26.09.2022 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4 1 83/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J. Dolj rir. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art.1 - Se constituie COMISIA PENTRU VERIFICAREA DOCUMENTELOR 
SCOLARE SI A ACTELOR DE STUDII—  AN ŞCOLAR 2022/ 2023, în următoarea 
componenţă: 
RESPONSABIL COMISIE: prof. IFTIMOV DUMITRU 
MEMBRI: 

1. STANCIU CARMEN, secretar şef 
2. TABACU OCTAVIA, secretar 

3. IBINCEANU IONELA ANDREEA, secretar 

4. CIOBANU GABRIEL, analist 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  responsabilului comisiei. 

Director, 
Prof.dr.ing. IF • 	•  MITRU 

d;J 	:  • 1 
r -r.. 


